
Bassecourt CUP
GOLF DE ROUGEMONT LE CHATEAU - 01.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 STEINER, Leticia 18,0 18 18

2 --- FAIVRE, Sylviane ETRANGER 26,1 13 13 26,1

3 --- FRELECHOX, Marie François 26,0 8 8

4 --- Blanchette, Sylvie 33,3 8 8

5 --- SAUVAIN, Janique CH. DE BOURNEL 36,2 6 6 36,9

6 --- Biletska, Ilona 54,0 5 5

7 --- Buchwalder, Véronique 34,6 4 4

8 --- Sauvain, Martine 44,3 4 4

9 --- Comte, Annika 33,8 3 3

10 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 26,0 3 3 25,7

11 --- Egli, Thérèse 54,0 2 2

12 --- WIEDERKEHR, Andrée 39,9 NR NR
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MULLER, Didier 2,1 33 33

2 --- Voisard, Alain 7,2 28 28

3 --- DAL ZOTTO, Fernando 11,0 26 26

4 --- SCHINDELHOLZ, François ETRANGER 12,8 24 24 12,6

5 --- SCHLUCHTER, Loris 17,6 22 22

6 --- FRELECHOX, Mario 12,2 22 22

7 --- JOLIDON, Pascal CH-LALARGUE 13,9 21 21

8 --- Willemin, Patrick 15,9 20 20

9 --- PLUMEY, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,1 19 19 20,0

10 --- BRON, Gilles ETRANGER 9,3 19 19 9,3

11 --- Comte, Marco 25,8 18 18

12 --- CRELIER, Steve ETRANGER 13,9 17 17 13,9

13 --- DO CARMO, Acacio 15,2 17 17

14 --- FROIDEVAUX, Daniel Les Bois 18,5 15 15

15 --- Buchwalder, Regis 26,1 15 15

16 --- SAUCY, Claude ETRANGER 20,5 14 14 20,5

17 --- ROSSE, Guy ETRANGER 19,5 14 14 18,8

18 --- STAUBLI, Philipe CH. DE BOURNEL 19,0 13 13 19,1

19 --- buchwalder, andré 27,8 12 12

20 --- STEINER, Stephane 17,3 12 12

21 --- WIEDERKEHR, Bernard 16,9 11 11

22 --- MAURER, Franck 21,2 10 10

23 --- RICHERT, Jean-Bernard ETRANGER 22,0 9 9 23,1

24 --- SCHINDELHOLZ, Pascal ETRANGER 29,0 7 7 29,9

25 --- HANGGI, Jean-Luc 21,9 7 7

26 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 36,2 5 5 37,2

27 --- ERARD, Christophe ETRANGER 20,9 5 5 21,3

28 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 21,3 5 5 21,4

29 --- Comte, Jean-Loys 24,7 4 4

30 --- VERMEILLE, Marco PRUNEVELLE 31,4 3 3 31,9
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Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 21.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SCHLUCHTER, Loris 17,6 37 37

2 2 SCHINDELHOLZ, François ETRANGER 12,8 36 36 12,6

3 3 PLUMEY, Jean-Luc PRUNEVELLE 20,1 36 36 20,0

4 --- Willemin, Patrick 15,9 35 35

5 --- DAL ZOTTO, Fernando 11,0 35 35

6 --- STEINER, Leticia 18,0 34 34

7 --- Voisard, Alain 7,2 33 33

8 --- FRELECHOX, Mario 12,2 33 33

9 --- MULLER, Didier 2,1 33 33

10 --- JOLIDON, Pascal CH-LALARGUE 13,9 32 32

11 --- DO CARMO, Acacio 15,2 31 31

12 --- FROIDEVAUX, Daniel Les Bois 18,5 31 31

13 --- ROSSE, Guy ETRANGER 19,5 29 29 18,8

14 --- STAUBLI, Philipe CH. DE BOURNEL 19,0 29 29 19,1

15 --- BRON, Gilles ETRANGER 9,3 28 28 9,3

16 --- SAUCY, Claude ETRANGER 20,5 26 26 20,5

17 --- CRELIER, Steve ETRANGER 13,9 26 26 13,9

18 --- STEINER, Stephane 17,3 24 24

19 --- MAURER, Franck 21,2 24 24

20 --- WIEDERKEHR, Bernard 16,9 24 24

21 --- HANGGI, Jean-Luc 21,9 22 22

22 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 21,3 21 21 21,4

23 --- ERARD, Christophe ETRANGER 20,9 20 20 21,3
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Mixte | Stableford - Net / 2 (22.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Comte, Marco 25,8 42 42

2 2 Buchwalder, Regis 26,1 39 39

3 3 FAIVRE, Sylviane ETRANGER 26,1 36 36 26,1

4 --- Blanchette, Sylvie 33,3 34 34

5 --- buchwalder, andré 27,8 34 34

6 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 36,2 31 31 37,2

7 --- SCHINDELHOLZ, Pascal ETRANGER 29,0 30 30 29,9

8 --- Buchwalder, Véronique 34,6 30 30

9 --- SAUVAIN, Janique CH. DE BOURNEL 36,2 30 30 36,9

10 --- FRELECHOX, Marie François 26,0 29 29

11 --- Egli, Thérèse 54,0 27 27

12 --- Sauvain, Martine 44,3 25 25

13 --- RICHERT, Jean-Bernard ETRANGER 22,0 25 25 23,1

14 --- VERMEILLE, Marco PRUNEVELLE 31,4 22 22 31,9

15 --- Biletska, Ilona 54,0 21 21

16 --- Comte, Annika 33,8 19 19

17 --- Comte, Jean-Loys 24,7 18 18

18 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 26,0 15 15 25,7

19 --- WIEDERKEHR, Andrée 39,9 NR NR
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Total :  84 joueurs


